

INTEX , výrobní družstvo
IČ: 00528692
DIČ: CZ00528692
Hradešinská 2144/47, 101 00 Praha 10
telefon/ fax -
e-mail:

C E N O V Á N A B Í D K A č. 167-2024

Odběratel:		ZŠ Jelenova			
Akce:		obložení			
Označení dodávky		Množství	MJ	J. cena	Celkem
ZŠ Jelenova - obklady					
1	Demontáž stávajícího obložení před výměnou oken				
	- 2 lidi - 2 dny	1	kpl	11 850	11 850
	- doprava a manipulace	2	ks	400	800
	- odvoz a likvidace starého obložení	1	ks	5 000	5 000
2	Nové obložení				
	- zaměření, nářezový plán z LTD	1	ks	1 850	1 850
	- nové LTD obložení do špalet oken a pod okno materiál LTD buk	25	ks	885	22 125
	- montáž nového obložení včetně silikonování	25	ks	950	23 750
	- nové bukové lišty rohové nové včetně montáže	50	ks	325	16 250
	- nové bukové lišty horní nové včetně montáže	20	ks	248	4 960
	- montážní materiál - vruty, hmoždinky, silikon, ostatní	1	kpl	4 500	4 500
	- doprava a manipulace	13	ks	400	5 200
3	Zpětná montáž krytů před topení				
	- 2 lidi - 2 dny	1	ks	8 550	8 550
4	Obložení tělocvična - NENÍ UPŘESNĚNO				
Celková cena bez DPH					104 835 Kč
Poznámky:					
Datum: 16.8.2024					
Kontaktní osoba:					